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Republika e Kosovis
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Frishtines
Opstina Pristina —Muniicipality of Prishtina

NJESIA E PERSONEL]IT
Dt.01.12.2015

Né bazé t& nenit 41 paragrafi 1 dhe 2 ta Rregullores nr. 02/2010 per procedurat e
rekrutimit ne shérbimin civil, si dhe duke iu referuar konkursit publik t& rishpallur me
dt. 08.10,2015, Njésia e personelit te Komungs sg Prishtinés;

NJOFTON

Se Komisioni pérzgjedhés i shérbimit civil (KPSHC) gjaté shqyrtimit ts aplikacioneve ka
verifikuar se gjithsej 11 kandidats ; kané plotésuar kushtet pér ti fryar né testin me
shkrim lidhur me pozitén—Udhéheqé’s i Sektorit per shérbime ts pérgjithshme, ng
kuadér tg Drejtorisé s& Inspekeionit.
Ndérsa, pas realizimit t€ testit me shkrim, dhe pas verifikimit & rezultatit nga ana e
KPSHC-sg, 4 konstatua se kandidatét e cekur me poshté nuk kans rezultuar t¢
suksesshém, Naqe né testin me shkrim nuk kané arritar minimumin Prej 50 % té pikéve
t€ caktuara, konform nenit 36 paragrafi 2 g Rregullores nr. 02/2010 per procedurat e
rekrutimit ne shérbimin civil dhe gj kusht i domosdoshém PEr t'u ftuar né intervisten me

LIslam Musliu - 36 pike

2.Avni Ramadani - 39 pikeé

3.Nehat Gashi - 44 piké

4.Shukrije Rama - 41 pike

5.Esma Bunjakuy - 32 pike

6.Vullnete Ballata - 45 piké

7.Lejla Emurllahy - Hoxha - testj i pavlefshém

KPSHC-sé ka PTOpozuar emérimin e kétyre kandidatsve:

1.Arben Krasniqi - 71.5 9}, t& pikéve

Propozimi nga KPSHC &shye Miratuar nga Kryetari i Komunés, g; udhé&heqés me i larts
administratiy, pa ndonje vérejje,
Andaj, ng Pérputhje me nenin 41 paragrafi 1 t&¢ Rregullores ., 02/2012 per procedurat
e rekrutimit ng shérbimin civil, akti i emérimit do te léshohet brenda afatit prej 30 ditésh |
Ndérkag, sipas raportit pérfundimtar te KPSHC, kandidatst feré té renditur g mé
poshté, pas testit me shkrim dhe intervistés me 80jé kané arritur keto piké;

1.Sami Shatri - 59 5 % té pikéve
2.Arta Mehmeti - 58 9 té pikeve
3.Lendita Muhaxheri ~ 57 0, pikéve
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